



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 oraz z budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego

Wrocław, dnia 26.02.2016r.

Numer Sprawy:WA.371.6.2015.RW

Wykonawcy w postępowaniu na:  
Zakup oraz dostawa kolorowego  
urządzenia wielofunkcyjnego dla  
Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego zamawiający informuje o pytaniach jakie wpłynęły od Wykonawcy do zapytania ofertowego oraz odpowiedzi jakich udzielił.

Pytanie nr 1:

*Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o rozdzielczości skanowania 600x600 dpi zamiast 1200x1200 dpi ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza aby urządzenie do skanowania miało rozdzielczość mniejszą niż 1200x1200 dpi.

Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

*Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez gniazda SD a wyposażone w kilka gniazd USB ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez gniazda SD , zastąpione przez gniazdo USB posiadające podobne zastosowanie.

Pytanie nr 3 :

*Czy konieczny jest format papieru A6 - czy wystarczy A5R ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zmówienia nie dopuszcza braku formatu A6.

Pytanie nr 4:

*Czy czas pierwszej kopii może wynosić 7,7 sek. (mono) i 9 sek. (kolor)?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zmówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nie dopuszcza się aby czas kopii wynosił 7,7 sekundy dla druku mono i 9 sekund dla druku kolorowego.

Dyrektor  
Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej  
  
Renata Granowska